

PACHET ECHIPAMENTE DIGITALE PENTRU DOTAREA UNITATILOR DE INVATAMANT DIN COMUNA ASUAJU DE SUS

I.D.: 100581977

Data publicarii	22.07.24	Coduri CPV	30195200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 255.980,00 RON - 255.980,00 RON

Descriere: : Nr. Crt Produs Cantitate Model Produs Pret fara TVA Valoare
1 Tabla Interactiva + Suport fix 8 HORIZONID75HZA3B1/C 11.800,00 lei 94.400,00 lei
2 Laptop 14 HP 250 G10 9X2G0ES 5.200,00 lei 72.800,00 lei
3 All In One 3 HP ProOne 240 G10A1HG1ES 5.190,00 lei 15.570,00 lei
4 Sistem sunet 8 HORIZON HAV-S3600 1.650,00 lei 13.200,00 lei
5 Imprimantă multifuncțională 8 HP 4102DW 1.705,00 lei 13.640,00 lei
6 Camera videoconferință 8 Axtel AX-4K Video-Bar-Mini 1.045,00 lei 8.360,00 lei
7 Scaner portabil 7 CZUR Shine Ultra 1.630,00 lei 11.410,00 lei
8 Router Wi Fi 1 TPLINK ARCHER AX72 510,00 lei 510,00 lei
9 Imprimanta multifinctionala A3 1 Canon imageRUNNER C3326i A3 Laser Color 19.650,00 lei 19.650,00 lei
10 Microscop digital Optika b-62 400x 2 Microscop digital monocular educational Optika B-62V, 400x 3.220,00 lei 6.440,00 lei
